
Zarządzenie Nr 278/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia  06 października 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r.  poz.1843  z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.644.095,00 zł  

w poniższym składzie: 

1). Anna Pleban   - Przewodniczący 

2). Aneta Gołębiowska  - Sekretarz 

3). Renata Kułagowska – Ćwiek - Członek  

 

2. Komisja Przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz  

        /-/ Paweł Wójcik  


